



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UGGERHØJ AARHUS A/S
SØNDERGADE 244, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017
6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2018

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uggerhøj Aarhus A/S Søndergade 244 9900 Frederikshavn Hjemmeside: www.uggerhoej.dk E-mail: info@uggerhoej.dk CVR-nr.: 33 64 79 21 Stiftet: 1. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Advokat Carsten Henriksen Sten Uggerhøj Lone Østergaard Lasse Brorsbøl Jensen Bo Uggerhøj
Direktion	Sten Uggerhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn Danske Bank Finanscenter Nordjylland Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1 Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Århus C

HOVED- OG NØGLETAL

	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.	2014/15 tkr.	2013/14 tkr.	2012/13 tkr.
Resultatopgørelse					
Driftsresultat.....	4.048	6.992	6.175	4.190	1.044
Finansielle poster, netto.....	326	-687	-676	-806	-588
Årets resultat.....	3.399	4.904	4.205	2.536	307
Balance					
Balancesum.....	25.183	33.840	29.481	27.651	19.499
Egenkapital.....	11.476	12.077	10.173	7.468	4.932
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	50
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	45,6	35,7	34,5	27,0	25,3
Egenkapitalforrentning.....	28,9	44,1	47,7	40,9	6,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2016/17 et resultat på 3.399 tkr. mod 4.904 tkr. i 2015/16.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat i 2017/18 på niveau med resultatet for 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.815.565	16.353
Personaleudgifter.....	1	-9.767.281	-9.358
Afskrivninger.....		0	-3
DRIFTSRESULTAT		4.048.284	6.992
Finansielle indtægter.....	2	532.462	675
Finansielle omkostninger.....	3	-206.612	-1.362
RESULTAT FØR SKAT		4.374.134	6.305
Skat af ordinært resultat.....	4	-975.217	-1.401
ÅRETS RESULTAT		3.398.917	4.904
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		4.000.000	4.000
Overført resultat.....		-601.083	904
I ALT		3.398.917	4.904

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.331.715	982
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.374.191	9.682
Varebeholdninger.....		13.705.906	10.664
Tilgodehavende fra salg.....		3.649.045	3.381
Udskudte skatteaktiver.....		84.806	90
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.050.861	18.820
Periodeafgrænsningsposter.....		393.940	430
Andre tilgodehavender.....		268.780	441
Tilgodehavender.....		11.447.432	23.162
Likvider.....		30.011	14
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.183.349	33.840
AKTIVER.....		25.183.349	33.840

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.975.988	7.577
Foreslået udbytte.....		4.000.000	4.000
EGENKAPITAL.....	5	11.475.988	12.077
Andre hensættelser.....	6	13.912	33
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.912	33
Selskabsskat.....		970.090	1.365
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	970.090	1.365
Gæld til pengeinstitutter.....		1.761.702	6.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.268.073	8.772
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		201.444	894
Selskabsskat.....		0	1.290
Anden gæld.....		3.492.140	3.105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.723.359	20.365
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.693.449	21.730
PASSIVER.....		25.183.349	33.840
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Årets resultat.....	3.398.917	4.904
Årets afskrivninger tilbageført.....	0	3
Skat af årets resultat tilbageført.....	975.217	1.401
Betalt selskabsskat.....	-2.654.792	-885
Ændring i varebeholdninger.....	-3.040.861	-2.088
Ændring i tilgodehavender.....	11.708.233	-2.421
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	-1.809.020	1.899
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-19.507	-69
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	8.558.187	2.744
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-4.000.000	-3.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-4.000.000	-3.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	4.558.187	-256
Likvider 1. oktober.....	-6.289.878	-6.034
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	-1.731.691	-6.290
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvider.....	30.011	14
Gæld til pengeinstitutter.....	-1.761.702	-6.304
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-1.731.691	-6.290

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleudgifter			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2015/16: 21)				
Løn og gager.....	8.655.786	8.192		
Pensioner.....	614.421	579		
Andre omkostninger til social sikring.....	497.074	587		
	9.767.281	9.358		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	522.994	675		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.468	0		
	532.462	675		
Finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	206.612	1.362		
	206.612	1.362		
Skat af ordinært resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	970.090	1.365		
Regulering af udskudt skat.....	5.127	36		
	975.217	1.401		
Egenkapital			5	
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	7.577.071	4.000.000	12.077.071
Betalt udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-601.083	4.000.000	3.398.917
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	6.975.988	4.000.000	11.475.988
		2017 kr.	2016 tkr.	
Andre hensættelser				6
0-1 år.....		13.912	33.419	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/10 2016	30/9 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Selskabsskat.....	1.365.276	970.090	970.090	0	
	1.365.276	970.090	970.090	0	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 1 måned og 24 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 3.898 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 24 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 3.149 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sam-beskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet toldkreditgaranti på 200 tkr. over for skatte-myndighederne.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 500 tkr. over for Citroën Danmark A/S.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelse over for Jyske Finans A/S er der udstedt skadesløsbrev på op til 7.300 tkr. med virksomhedspant i motorkøretøjer. Den bogførte værdi af lager-beholdningen udgør 7.447 tkr. Heraf udgør motorkøretøjer med ejendomsforbehold 6.270 tkr.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.
Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Note

7

8

9

10
